
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/286/2017 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy dla mostu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) Rada Gminy Fredropol uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się nadać nazwę dla mostu na rzece Wiar w ciągu powiatowej drogi publicznej 

w miejscowości Huwniki Gmina Fredropol i nazwać go:  

-  mostem im. Sługi Bożego O. Wenantego Katarzyńca 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fredropol 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Józef Kożuch 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1023


		2017-03-14T14:15:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




